
1 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.02.2017                      № 7 
 

 п. Садовый  

 

О переводе жилого помещения в нежилое помещение 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Жилищным кодексом РФ от 29.12.2004 N 188-ФЗ, на 

основании Устава Садовского муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области, протокола заседания жилищной комиссии от 

01.01.2015 №2, п о с т а н о в л я ю: 

      1.Перевести жилое помещение (общежитие) общей площадью 55,8  

кв.м., принадлежащее на праве собственности Садовскому муниципальному 

образованию, расположенное по адресу: п. Садовый, ул. Садовая, д. 9 в 

нежилое помещение. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 
 

 

Глава  муниципального образования                                          О.Г. Богомолова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 
 


